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Anlage
Am Hellefelder Bach 8a, 59821 Arnsberg , Westf
T02931/16422

Sportwart/in
Koy, Stephan
T 01608107844 st-koy@web.de

Jugendwart/in
vorlibergehend nicht besetzt
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Damen 40 4er 1 | Bezirksliga
MF: Sabine Braukmann; T 029324957763
m 01714744804, sabine.braukmann@braukmann.de
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Braukmann, Sabine

Krenn, Silke
Tampier-Neuhaus-Schwermann,
Susanne

Tebbe, Vanessa

(SG mit DJK Huisten 1964)
Neuhaus, Margareta

Volz, Inge

Eberhard, Verena

Kammer, Karin

Dr. Oest, Birgit

(SG mit TC Neheim-Histen)

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

26951942
26752180
26600458

28053140

26100779
25800767
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25900968
26453370
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LK16,5

LK17,9

LK18,8
LK18,9
LK19,0
LK22,4
LK24,4
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