Südwestfalen | Sommer 2024

Sauerländer TK Arnsberg 1907 (5030303)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 17.04.2024



Anlage

Am Hellefelder Bach 8a, 59821 Arnsberg , Westf T 0 29 31 / 1 64 22

Sportwart/in

Koy, Stephan T 01608107844 st-koy@web.de

Jugendwart/in

vorübergehend nicht besetzt

Damen 40 4er 1 | Bezirksliga

MF: Sabine Braukmann; T 029324957763 m 01714744804; sabine.braukmann@braukmann.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR-Sen.
1	Braukmann, Sabine	26951942	LK12,6	
2	Krenn, Silke	26752180	LK16,3	
3	Tampier-Neuhaus-Schwermann,	26600458	LK16,5	
	Susanne			
4	Tebbe, Vanessa	28053140	LK17,9	
	(SG mit DJK Hüsten 1964)			
5	Neuhaus, Margareta	26100779	LK18,8	
6	Volz, Inge	25800767	LK18,9	
7	Eberhard, Verena	27700186	LK19,0	
8	Kammer, Karin	25900968	LK22,4	
9	Dr. Oest, Birgit	26453370	LK24,4	
	(SG mit TC Neheim-Hüsten)			

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU





